UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 84/2000

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad
referendum do referido órgão Colegiado e tendo em vista o constante do MEMO IF n°
228/00,

RESOLVE:

Reconduzir os servidores OYANARTE PORTILHO (IF) e ANTONIO
CARLOS PEDROZA (IF) às funções de membros titular e suplente, respectivamente, junto
à Câmara de Carreira Docente (CCD), como representantes do Instituto de Física, a partir
de 13/12/2000.

Brasília, 22 de novembro de 2000.

LAURO MORHY
Rei br

c.c.: GRE/VRT/SOC/IF/ACS/SCA.